



PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 76563435

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,61 RON - 740,61 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 HARTIE COP.A4 PP LITE COPY TOP 25,00 20,85 521,25 2 FLUID CORECTOR 20ML KORES 66101 BUC 2,00 2,50 5,00 3 BANDA CORECTOARE PELIKAN BLANCO 4.2MMX8M 338210 BUC 2,00 11,40 22,80 4 BIBLIORAFT PL.8CM HE ALBASTRU INCHIS BUC 20,00 8,20 164,00 5 ETICHETE CHEI BUC 50,00 0,35 17,50 6 BANDA DUBLU ADEZ. 24MM*25M MID BUC 1,00 5,02 5,02 7 PIX DIGNO VELVETTA ALBASTRU BUC 3,00 1,40 4,20 8 PIX DIGNO CLIPTO CU MECANISM, ALBASTRU, 0.7MM DG012 BUC 2,00 0,42 0,84
